i

VENETO

200 Misti

Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. B

Treviso, Domenica 22/12/2013 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 2
4° 3
5° 7
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TURRINI NICOLA PIERMARIA
RIGHETTO NICHOLAS CARLO
FRATTER JACOPO

COAN GIOVANNI

MALO MAURO LUCIANO
BEDON MARCO

RISULTATI

Serie

Anno

1995
1992
1995
1996
1995
1999

Foglion. 1
27/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

02:07.12
02:08.38
02:08.82
02:10.44
02:13.69
02:16.66

Pti

692.00
672.00
665.00
641.00
595.00
557.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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